МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

Приказ № 9
по МК ДОУ Д/С № 11                                                                                                 от 29.08.2019г.

«О назначении ответственных лиц и утверждении инструкции по пожарной безопасности в ДОУ при проведении мероприятий»
В целях соблюдения в МК ДОУ д/с № 11 правил противопожарного режима, утвержденных Постановлением Правительства РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственными за пожарную безопасность

· Зам. зав. по АХЧ – Заирханову А.Ш.;

· Делопроизводителя – Магомедову Д.Р.

2. Утвердить инструкцию по пожарной безопасности в МК ДОУ д/с № 11. Приложение № 1к приказу.

3. Контроль, за исполнением приказа, оставляю за собой.

Заведующая МК ДОУ Д/С № 11
Гаджиева Н.А.